

Artikelomschrijving: December Brownies

Barcode: 8710296375011

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: suiker, verse EIEREN, koolzaadolie, chocoladestukjes 11.9% (suiker, cacaomassa, emulgator: SOJALecithine, aroma), couverture 10% (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJALecithine, aroma), TARWEmeel, SOJAMEEL, glucosestroop, cacaopoeder, stabilisatoren: sorbitol en glycerol, BOTERconcentraat, rijsmiddelen: difosfaten en natriumcarbonaat, aroma, zout. Dit product kan sporen van noten bevatten.

Bijzonderheden

Verpakt onder beschermende atmosfeer / Koel en droog bewaren.

Allergenen

Ei+Soja+Gluten bevattende granen+Notenen +Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1975 kJ / 472 kcal
Eiwitten	7,6 g
Koolhydraten	52 g
Waarvan suikers	35 g
Vetten	26 g
Waarvan verzadigd	8,4 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,38 g

Artikelomschrijving: December Chocomelk

Barcode: 8710296890415

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: halfvolle MELK (1,5% vet), weiproduct (MELK), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator: carrageen, aroma.

Bijzonderheden

Na openen beperkt houdbaar in de koelkast./Goed schudden voor gebruik./Warmtebehandeld

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	270 kJ / 65 kcal
Eiwitten	3,1 g
Koolhydraten	9,4 g
Waarvan suikers	8,7 g
Vetten	1,5 g
Waarvan verzadigd	1,1 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,1 g

Artikelomschrijving: December Slagroom

Barcode: 8710296904327

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: 91,7 % ROOM (30% vet) (MELK), 8% suiker, emulgator: E471, stabilisator: E407, natuurlijke vanillearoma, drijfgas: N2O.

Bijzonderheden

Gebruiksaanwijzing: voor gebruik enkele uren in de koelkast plaatsen. Niet invriezen. Goed schudden voor gebruik. Na gebruik de spuitmond afspoelen met heet water en terugplaatsen in de koelkast./

Allergenen

Melk

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1250 kJ / 296 kcal
Eiwitten	2 g
Koolhydraten	11 g
Waarvan suikers	11 g
Vetten	27,5 g
Waarvan verzadigd	17 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,07 g

Artikelomschrijving: December Premium Chocolates

Barcode: 8710296923373

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: chocolade (46%) - [cacaomassa, suiker, cacao met verlaagd vetgehalte, MELKvet, stabilisator: E492, emulgatoren: SOJALecithine en E476; aroma], suiker, plantaardig vet (palm, palmpit), koolzaadolie, weipoeder (MELK), cacao met verlaagd vetgehalte, roompoeder (MELK), LACTOSE, MELKeiwitten, halfvolle MELKpoeder, HAZELNOOTpulp (0,7%), PINDApulp, MELKvet, emulgator: SOJALecithine, aroma. Chocolade: minimaal 57% cacaobestanddelen. Dit product kan sporen van andere noten, eieren en glutenbevattende granen bevatten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Melk+Soja+Lactose+Hazelnoot+Pinda's

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2313 kJ / 554 kcal
Eiwitten	5,1 g
Koolhydraten	56 g
Waarvan suikers	55 g
Vetten	34 g
Waarvan verzadigd	20 g
Voedingsvezels	
Natrium	0,12 g

Artikelomschrijving: December Chips sea salt

Barcode: 8710296926473

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: aardappelen, zonnebloemolie, zeezout (1,6%). Dit product kan sporen van gluten en melk bevatten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

-

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2301 kJ / 552 kcal
Eiwitten	5,5 g
Koolhydraten	52 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	35 g
Waarvan verzadigd	2,6 g
Voedingsvezels	
Natrium	1,6 g

Artikelomschrijving: December Popcorn zout

Barcode: 8710296928422

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: maïs (76%), palmolie (22%) en zout (2%).

Bijzonderheden

Voor de ultieme popcorn ervaring verwarm de popcorn. Doe de popcorn in een schaal geschikt voor de magnetron - 750 Watt. Halve zak ongeveer 1 min. en een complete zak ongeveer 1,5 min./Koel en droog bewaren.

Allergenen

-

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1993 kJ / 479 kcal
Eiwitten	7,8 g
Koolhydraten	40 g
Waarvan suikers	0,5 g
Vetten	28 g
Waarvan verzadigd	9,3 g
Voedingsvezels	
Natrium	2 g

Artikelomschrijving: December Party snacks

Barcode: 8710296937059

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: TARWEBloem, plantaardig vet (kokosnoot, palm), glucosestroop, weipoeder (MELK), gepasteuriseerde Elmassa, suiker, emulgator: SOJAlecithine, rijsmiddelen: E450, E503 en E500, zout (0,8%). Dit product kan sporen van pinda's, hazelnoten, sesam en sulfieten bevatten.

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren.

Allergenen

Gluten bevattende granen+Notenen +Melk+Ei+Soja

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

-

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2044 kJ / 488 kcal
Eiwitten	8,2 g
Koolhydraten	64 g
Waarvan suikers	7,5 g
Vetten	23 g
Waarvan verzadigd	20 g
Voedingsvezels	
Natrium	2 g

Artikelomschrijving: Oud Hollandse Kandijkoeken

Barcode: 8710565005809

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, plantaardige oliën (palm-, raapzaad-), 8% kandijpoeder, kandij-siroop, rijsmiddel (natrium bicarbonaat), invertsuikerstroop, aardappelzetmeel, emulgator (zonnebloem lecithine), kaneel, zout, citroenschil, vanilline, kleurstof (E150c, E150d), voedingszuur (citroenzuur).

Bijzonderheden

koel en droog bewaren

Allergenen

tarwe (gluten). Kan sporen bevatten van melk, noten en pinda's

Exploitant

Gulden Krakeling BV Antwoordnummer 12001 5240 VD Vlijmen

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1942kJ / 405 kcal
Eiwitten	5,8 gram
Koolhydraten	63,4 gram
Waarvan suikers	25,2 gram
Vetten	20,1 gram
Waarvan verzadigd	8,1 gram
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: Koekreep wit
Barcode: 8718226750235

Lijst met ingrediënten

Glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, suiker, specerijen, rijsmiddelen: E450, E500, ROGGEzemelen, TARWEzetmeel.

Bijzonderheden

Kan sporen van noten bevatten.

Allergenen

Tarwe, rogge

Exploitant

Zoet Moment B.V., De Amert 150, 5462GH Veghel

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1257 kJ / 300,4 Kcal
Eiwitten	2,7g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	38,8g
Vetten	0,5g
Waarvan verzadigd	0,1g
Voedingsvezels	2,8g
Natrium	<1g

Artikelomschrijving: My favourite sneeuwvlok

Barcode: 8717662960796

Lijst met ingrediënten

glucosestroop, suiker, dextrose, water, stabilisator (sorbitolen), gelatine, aroma (vanille)

Bijzonderheden

koel en droogbewaren

Allergenen

geen allergenen

Exploitant

Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1438kJ 339kcal
Eiwitten	3,5
Koolhydraten	80
Waarvan suikers	68
Vetten	0,2
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0

Artikelomschrijving: My Favourite pelpinda

Barcode: 8717662968136

Lijst met ingrediënten

natuurlijke Tequilla aroma, hop extract

Bijzonderheden

koel en droogbewaren

Allergenen

bevat pinda's en kan sporen van noten en soja bevatten

Exploitant

Van doorne Food Import Postbus 43067 2504 AB Den Haag

Land van herkomst

China

Alcoholvolumegehalte

0,00%

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2601kJ 627kcal
Eiwitten	25,8
Koolhydraten	16,1
Waarvan suikers	4,7
Vetten	49,2
Waarvan verzadigd	24,4
Voedingsvezels	8,5
Natrium	0,0072